2021 年 4 月２日(金)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

感謝価格の 333 円(税込)で登場！

カードファイト!! ヴァンガード overDress スタートデッキ 2 種

4 月 3 日(土)発売！

株式会社ブシロードは、4 月 3 日(土)にカードファイト!! ヴァンガード overDress スタートデッキを 2 種同

時発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけま

すようお願い申し上げます。

★333 円（税込）で遊べる！スタートデッキの第 4 弾と第 5 弾が発売！

カードファイト!! ヴァンガード overDress スタートデッキ第 4 弾 「大倉メグミ -樹角獣王-」、スタートデ

ッキ第 5 弾 「瀬戸トマリ -極光戦姫-」を発売いたします。

新シリーズスタートに合わせて感謝価格の税込 333 円で発売いたします！スタートデッキでヴァンガードを

はじめよう！

★スタートデッキ第 4 弾 「大倉メグミ -樹角獣王-」内容紹介！

動物達のユニットを多数収録！仲間全員で連続攻撃ができる！

収録国家：ストイケイア

★スタートデッキ第 5 弾 「瀬戸トマリ -極光戦姫-」内容紹介！

武装した女性ユニットを多数収録！相手のユニットを監獄に収容して戦おう！

収録国家：プランゲート

★ファイトをさらに楽しく、さらにオシャレに楽しむ関連商品が登場！

カードファイト!! ヴァンガード overDress スタートデッキをゲットしたファイターにオススメ！「大切なカードたちを

大事に長く、オシャレに使いたい…」そんな声にお応えした、ブシロード特製のカードサプライが、スタート記念とし

て特別価格で登場！スタートデッキのメインユニットのイラストは迫力満点！デッキをかっこよくグレードアップでき

ます。

■カードファイト!! ヴァンガード overDress スタート記念 ミニスリーブコレクション 好評発売中！

・カードファイト!! ヴァンガード overDress『樹角獣王 マグノリア』

・カードファイト!! ヴァンガード overDress『極光戦姫 セラス・ホワイト』

価格：660 円(税込)

■カードファイト!! ヴァンガード overDress スタート記念 デッキホルダーコレクション V3

・カードファイト!! ヴァンガード overDress『大倉メグミ&マグノリア』

・カードファイト!! ヴァンガード overDress『瀬戸トマリ&セラス・ホワイト』

価格：660 円(税込)

★商品情報

【商品名】

カードファイト!! ヴァンガード overDress スタートデッキ第 4 弾 「大倉メグミ -樹角獣王-」

カードファイト!! ヴァンガード overDress スタートデッキ第 5 弾 「瀬戸トマリ -極光戦姫-」

【発売日】

2021 年 4 月 3 日(土)

【希望小売価格】

各 333 円(税込)

【カード種類数】

・全 15 種(RRR 仕様カード 1 種 1 枚)

【セット内容】

・構築済みデッキ 50 枚セット

・プレイシート 1 枚

▼商品詳細はこちら

https://cf-vanguard.com/information/vg_start_dsd/

■カードファイト!! ヴァンガードとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「カードファイト!! ヴァンガード」。現在も放送中の TV アニメシリーズ

は 2011 年 1 月からスタート。トレーディングカードとアニメを中心に、コミックや映画、舞台、イベント、他

企業とのコラボレーションなど、様々なメディアで展開しているタイトルです。2011 年 3 月の発売から、わ

ずか 1 年でトレーディングカード市場 3 位を獲得し、マルチメディアミックス展開により、シリーズ累計 20 億

枚を突破しました。英語版、タイ語版、イタリア語版を含め、61 の国や地域で販売され現在も世界中に

プレイヤーを増やし続けています。

「カードファイト!! ヴァンガード」公式ポータルサイト：https://cf-vanguard.com

ヴァンガード10周年記念サイト：https://10th.cf-vanguard.com/

TVアニメ「カードファイト!! ヴァンガード overDress」公式サイト：https://anime.cf-

vanguard.com/overdress/

「カードファイト!! ヴァンガード」公式Twitter：https://twitter.com/cfvanguard_PR

「ヴァンガード ZERO」公式サイト：https://vgzero.bushimo.jp

「ヴァンガード ZERO」公式Twitter：https://twitter.com/vanguard_zero_

YouTube「ヴァンガードチャンネル」：https://www.youtube.com/user/VanguardCH

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©VANGUARD overDress Character Design ©2021 CLAMP・ST】

【本件に関するお問い合わせ先】

※商品のお取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問い合わせ願います。

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：竹澤・佐藤・小田切

https://cf-vanguard.com/information/vg_start_dsd/
https://cf-vanguard.com/
https://www.google.com/url?q=https://10th.cf-vanguard.com/&sa=D&source=hangouts&ust=1595035826345000&usg=AFQjCNF5YlslkGJoo586_qVxHmN4nfY8sQ
https://anime.cf-vanguard.com/overdress
https://anime.cf-vanguard.com/overdress
https://twitter.com/cfvanguard_PR
https://vgzero.bushimo.jp/
https://twitter.com/vanguard_zero_
https://www.youtube.com/user/VanguardCH
http://bushiroad.com/